

# JOF Entreprenør ApS

Ejstrupmark 8, 7970 Redsted

CVR-nr. 39 33 87 50

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Jens Ole D. Frøslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOF Entreprenør ApS Ejstrupmark 8 7970 Redsted
	CVR-nr.: 39 33 87 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Ole D. Frøslev, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Ole Frøslev Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475.830 mod 2.241.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.842 mod 676.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.475.830</b>	<b>2.241.913</b>
1 Personaleomkostninger	-1.104.498	-856.892
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.067	-503.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.265</b>	<b>881.208</b>
Andre finansielle indtægter	1.468	2.347
Øvrige finansielle omkostninger	-16.298	-14.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.435</b>	<b>869.162</b>
3 Skat af årets resultat	-22.593	-192.338
<b>Årets resultat</b>	<b>108.842</b>	<b>676.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	8.842	676.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.842</b>	<b>676.824</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.153	1.150.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>975.153</u>	<u>1.150.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>975.153</u></b>	<b><u>1.150.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	39.040	40.870
Varebeholdninger i alt	<u>39.040</u>	<u>40.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.585	559.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.521	218.417
Udsudte skatteaktiver	929	23.522
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	51.400	63.400
Tilgodehavender i alt	<u>536.435</u>	<u>875.194</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>69.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.475</u></b>	<b><u>985.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.550.628</u></b>	<b><u>2.136.417</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	629.884	621.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.884</b>	<b>1.071.042</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	460.000
Gæld til pengeinstitutter	218.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.869	50.899
Selskabsskat	220.352	220.352
Anden gæld	323.884	334.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.744	1.065.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>770.744</b>	<b>1.065.375</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.550.628</b>	<b>2.136.417</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	344.218	0	394.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.824</u>	<u>400.000</u>	<u>676.824</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	621.042	400.000	1.071.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.842</u>	<u>-300.000</u>	<u>-291.158</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>629.884</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>779.884</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.097.871	852.254
Andre omkostninger til social sikring	6.627	4.638
	<b>1.104.498</b>	<b>856.892</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	41.940	32.593
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.402	432.133
Mindre nyanskaffelser	49.725	39.087
	<b>225.067</b>	<b>503.813</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	205.414
Årets regulering af udskudt skat	22.593	-13.076
	<b>22.593</b>	<b>192.338</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.603.889	2.266.200
Tilgang i årets løb	0	337.689
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.603.889</b>	<b>2.603.889</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.453.394	-988.668
Årets afskrivninger	-175.342	-464.726
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.628.736</b>	<b>-1.453.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>975.153</b>	<b>1.150.495</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/6 2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.666</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.666</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ole Frøslev Holding ApS, CVR-nr. 39 33 86 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.